15 SubratUat a l'original. 

16 Praeterea. 

17 SubratUat a roriginal. 
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statuire et ordinare, et disponere posse decernimus non obstantibus priori 
voluntan nostra pta. et alus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis contrariis 
quibuscumque, aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis de huiusmodi, vel 
alus benefitiis ecclesiasticis in illis partibus spetiales vel generales dictae sedis, vel 
lega-[15v]//toruni eius litteras impetrarint etiam si per eas ad inhibitionem, 
reservationem et decretum, vel alus quomodolibet sit processum, quas quidem 
litteras et processos hábitos per easdem, ac inde sequuta quaecumque ad ecclesias 
et capellam ac benefitium praedicta volutnus non extendi, sed nullutn per hoc eis 
quo ad assequutionem benefitiorum aliorum praeiuditium generan et quibuslibet 
alus privilegiis, indulgentiis et litteris apostolicis generalibus, vel spetialibus 
quorumcumque thenorum existat per quae praesentibus non expresse, vel 
totaliter non inserta efectu earum impedid valeat quomodolibet, vel diferri, et de 
quibus quorumcumque totis tenoribus de verbo ad verbum habenda sit in nostris 
litteris mentio spetialis, volumus autem ad de Golmés, et de Monparler, ac de 
Mor, et de Uxafava ecclesiae, ac capella et benefitium huiusmodi debitis propterea 
non fi-audenter obsequiis, et animarum cura inde Golmés, et si ad illas redeat in 
de Monparler et de Mor, ac Uxafava ecclesis praedictis nullatenus negligatur, sed 
earum ad dictarum capellae et benefitii congrue supportentur onera consueta, et 
insuper ex nunc irritum decernimus et mane si secus super his a quaquam quavis 
auctoritate.. .enter,velignorantercontingeritattemptari... ergoomninohominum 
liceathancpaginam.... [16r]//absolutionis, suppretionis, extinctionis, erectionis, 
institutionis, applicationis, appropriationis, unionis, annexionis, incorporationis, 
estatuti, ordinationis, concessionis, indulti, voluntatis et decretorum infi-ingere, 
vel ei aulu temerario contrariae, si quis autem hoc attemptare praesumpserit 
indignationi omnipotenti Dei, ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se 
noverit incursurum Datum Romae apud sanctum Petrum anno incarnationis 
Dominicae millessimo quingentessimo vigessimo sexto pridie kalendas 
septembris, pontificatus nostri anno tertio Franciscus Aragonia per murió. Jo 
molnz P. Luid Carolus Gualterut P. magris. G. Suarez Jajaco. Rigomb p... an d.. 
20 p.. maman P. de Pisca B. de bonis auguriis p. an de xii D.. da viterbo e Casacus 
Moxa de v. et abse P. Pmi hus. Cep A orgin. P... anat. Per solvit de x cumq. V. 
Agho. Nig per m. de x Roobltt se P. drafFatatis per im per alm d. 3Tob.si Leo e e 
Xa. Sig+num Josephi Ferran auctoritatibus apostólica atque regia notarii publici 
Barcinonae testis. Sig+num Dominici Rojas apostólica et regia auctoritatibus 
nott. Publici Barcinonae testis. Sig+numMariani Rondó, auctoritatibus apostólica 
et regia nottarii publici Barcinonae qui hujusmodi exemplum a sico vero originali 
fideliter sumptum, et cum eodem veridice comprobatum scribere fecit, et in 
fidem clausit.